Протокол № 17
заседания общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

 20 марта 2019 г.

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель комиссии:                         Н.С. Тарасов
Зам. председателя комиссии:                  Л.В. Буданцева
Секретарь комиссии:                              А.П. Крюкова
Члены комиссии:                                     А.Н. Трохинин
                                                             Т.В. Анучина
                                                             А.С. Кучкина
                                                             Л.М. Белкина

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О подготовки и  направлении  АУКО «Облгосэкспертиза» о проверке определения сметной стоимости  дворовых территорий многоквартирных жилых домов № 19, № 20, № 22, расположенных по адресу: 305527  Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая

СЛУШАЛИ: информацию председателя комиссии Тарасова Н.С. о направлении  АУКО «Облгосэкспертиза» о проверке определения сметной стоимости  дворовых территорий многоквартирных жилых домов № 19, № 20, № 22, расположенных по адресу: 305527  Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая

ВЫСТУПИЛИ: А.Н. Трохинин:

  1. Направить АУКО «Облгосэкспертиза»  для проверки определения сметной стоимости дворовых территорий многоквартирных жилых домов № 19, № 20, № 22, расположенных по адресу: 305527  Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Сосновая
РЕШИЛИ:
1.
ГОЛОСОВАЛИ:             за – 7;         против – 0;                    воздержались- 0.
Принято – единогласно.

Председатель комиссии                                                                       Н.С. Тарасов

Секретарь                                                                                         А.П. Крюкова